UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-SXD Lạng Sơn, ngày     tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả sát hạch chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng trên địa bàn

tỉnh Lạng Sơn năm 2025 (đợt 3)

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xây dựng về quản lý

hoạt động xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 153/QĐ-SXD ngày 09/4/2025 của Giám đốc Sở Xây

dựng về thành lập Tổ sát hạch cấp chứng chỉ hoạt động xây dựng của Sở Xây

dựng Lạng Sơn;

Sở Xây dựng tỉnh Lạng Sơn đã ban hành Thông báo số 466/TB-SXD

ngày 06/5/2025 về việc tổ chức sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây

dựng trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2025 (đợt 3), danh sách gồm: 13 cá nhân

đủ điều kiện sát hạch với 15 lượt đề nghị sát hạch.

Ngày 09/5/2025, Sở Xây dựng đã tổ chức thi sát hạch cấp chứng chỉ

hành nghề hoạt động xây dựng trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2025 (đợt 3),

kết quả cụ thể như sau:

Có 13 cá nhân tham dự sát hạch với 15 lượt sát hạch (trong đó 14 lượt

sát hạch có kết quả đánh giá: Đạt; 01 lượt sát hạch có kết quả đánh giá:

không đạt);

(có biểu tổng hợp chi tiết kết quả kèm theo).

Sở Xây dựng tỉnh Lạng Sơn trân trọng thông báo./.

 KT. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận: PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở XD (t/b);

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, QLXD (VTA).

 Hoàng Viết Đông

		2025-05-11T15:29:02+0700
	Hoàng Viết Đông

		2025-05-11T17:10:53+0700

		2025-05-11T17:10:53+0700

		2025-05-11T17:10:53+0700